SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 263, DE 2023

Urgência para o Projeto de Resolução nº 111, de 2019 - Comenda Rei Pelé.

AUTORIA: Líder do PSD Otto Alencar (PSD/BA), Líder do Bloco Parlamentar da
Resistência Democrática Eliziane Gama (PSD/MA), Líder do Bloco Parlamentar
PP/REPUBLICANOS Ciro Nogueira (PP/PI), Líder do Bloco Parlamentar Vanguarda
Wellington Fagundes (PL/MT)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 263/2023

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/156595

Gabinete do Senador Romário

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 336, II, do Regimento Interno do Senado

Federal, urgência para o PRS 111/2019, que "institui, no âmbito do Senado Federal,

a Comenda Rei Pelé, destinada a homenagear esportistas brasileiros de destaque"

Sala das Sessões, 29 de março de 2023.

Senador Romário
(PL - RJ)

S
F

/
2

3
1

6
3

.
4

2
4

8
7

-
6

9

Página 2 de 2 Avulso do RQS 263/2023